
                

 

Erststimmenergebnis zur Bundestagswahl 2021 an unserer Schule 

 

Wahlkreis- 
kandidat/in 

Dorothee 
Bär 

Sabine 
Dittmar 

Freia 
Lippold- 
Eggen 

Karl Schenk 
Graf von 
Stauffenberg, 

Dr. 
Manuela 
Rottmann 

 Klaus 
Scheeres 

 Frank 
Helmerich 

Michaela 
Reinhard 

Sonja 
Johannes 

Marco 
Garnache 

Michael 
Kaiser 

Partei CSU SPD AfD FDP GRÜNE DIE 
LINKE 

FREIE 
WÄHLER 

ÖDP Die 
PARTEI 

dieBASIS Einzel- 
bewerber 

Anzahl an 
Stimmen 

 
93 

 
53 

 
18 

 
63 

 
53 

 
47 

 
32 

 
8 

 
29 

 
4 

 
7 

 

 

Die Schülerinnen und Schüler unserer Schule haben sie gewählt! 

 

Dorothee Bär, MdB 

http://www.fosbosnes.de/

